PORTARIA N° 529/2020

DATA: 18 de Agosto de 2020.

SÚMULA: Nomeia a servidora MARIA ASCENCAO

COELHO DE OLIVEIRA, como Fiscal de Atas de

registros de preços e dá outras providencias.

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a

supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR

KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomeia a servidora MARIA ASCENÇÃO COELHO DE OLIVEIRA Re:

2618, portador do RG n° 3.565.084-9 SSP/PR e inscrito no CPF n° 430.089.251.20, como Fiscal de

Atas de registros de preços abaixo relacionados:

  ATA:
Número/

Ano
Contratada Objeto

004/2020
ZUANAZZI & CIA

LTDA EPP

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

006/2020
ZUANAZZI & CIA

LTDA EPP

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

020/2020

AGILIZA

INDÚSTRIA,

COMERCIO,

GRÁFICA E

EDITORA EIRELI

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, A FIM DE ATENDER AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT.

021/2020
L. DELAZERI

GRAFICA – ME

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, AFIM DE ATENDER AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT.

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cláudia-MT, 18 de Agosto de 2020.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE